平成 29年 10月 24日 火曜日     鳥 取 県 公 報             号外第 84号

- 1 -

 鳥取県公報
平成 29年 10月 24日（火）

号外第８４号

毎週火・金曜日発行

目 次

◇ 選管告示  衆議院小選挙区選出議員選挙における当選人の住所等（39）・・・・・・・・・・・・・２

  平成 29年 10月 24日 火曜日     鳥 取 県 公 報             号外第 84号

- 2 -

選 挙 管 理 委 員 会 告 示

鳥取県選挙管理委員会告示第39号

平成29年10月22日執行の衆議院小選挙区選出議員選挙における当選人の住所及び氏名並びに当該当選人に係る

候補者届出政党の名称は次のとおりであるので、公職選挙法（昭和25年法律第100号）第101条第２項の規定によ

り告示する。

  平成29年10月24日

鳥取県選挙管理委員会委員長 相 見  愼

１ 衆議院小選挙区選出議員選挙鳥取県第１区における当選人

          住  所                          氏 名                候補者届出政党の名称

鳥取県鳥取市上町36                        石 破   茂                  自由民主党

２ 衆議院小選挙区選出議員選挙鳥取県第２区における当選人

          住  所                          氏 名                候補者届出政党の名称

鳥取県米子市日ノ出町一丁目６―40          赤 澤 亮 正                  自由民主党